nominis vocabulo vocitatis ad eandem sessionem iobagionalem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus nobilibus Mathie presbitero et dicto Petro litterato de Pathak ac eiusdem Petri litterati heredibus heredumque successoribus vtriusque sexus vniuersis pro duodecim florenis auri boni, veri et iusti ponderis prius ab eisdem, vt dixit, ad plenam habitis et leuatis dedisset, vendidisset et ascripsisset; immo dedit, vendidit et ascripsit iure perpetuo et irreuocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam, nil iuris nilue proprietatis et dominii in dicta sessione iobagionali et pertinentiis eiusdem sibi et suis posteritatibus reseruando, sed totum et omne ius, suum proprium omnemque iuris et dominii proprietatem, quod et quam prefatus Petrus de Wynychno in eadem sessione hactenus habuisset aut in futurum habere speraret, quoquomodo prefatos Matheum presbiterum et Petrum litteratum heredesque eiusdem Petri litterati transtulisset pleno iure possidendam, assumens nichilominus prefatus Petrus de Wynychno dictos Mathiam presbiterum et Petrum litteratum ipsiusque Petri litterati posteritates contra quoslibet impetitores, causidicos et actores propriis suis laboribus et expensis in dominio prefate sessionis iobagionalis semper tueri, protegere et defensare harum nostrarum sigillo nostro, quo vt iudex nobilium vtimur, consignatarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum in Zlawshyna, feria quinta proxima post festum beate Dorothee virginis et martiris, anno Domini millesimo quingentesimo decimo sexto.

23.

1516. 11. Martii

Coram Petro litterato Hozywhegh, iudice nobilium comitatus Warasdiensis, et aliis posteris Martini litterati de Patak inter se concordant.

Orig. Charta pergamena. Pendentia sigilla desunt, sed ligamenta videntur. AHAZU, G-I-17.

Nos Petrus litteratus Hozywhegh, iudex nobilium comitatus Warasdiensis, Michael de Woynowcz vicecomes comitatus Crisiensis, Iohannes de eadem viceiudex nobilium eiusdem comitatus, Georgius Woxych de Woxynch, arbitrii (!) et iudices sew amicabile compositores inter egregium Georgium de Prezechnafew ex nobili domina Katherina filia condam Iohannis de Pathak, fratris carnalis condam magistri Alberti⁴³ de eadem Pathak, filii olim magistri Martini de eadem, ab vna et inter nobiles Petrum litteratum de eadem Pathak et discretum dominum Mathiam ex nobili condam domina Dorothea sorore carnali prefathi⁴⁴ (!) condam magistri Alberti, filie predicti olim magistri Martini de eadem Pathak, et inter nobilem dominam Vrsulam ex nobili condam domina Elena, filia predictae condam domine Dorothee procreate (!), et nobiles dominas Vrsulam, consortem condam Iohannis Sybrin, filiam condam